PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAPANEMA, ÁREA DE CONHECIMENTO:
CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 151/2023 DG/CAPANEMA

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do Processo
Seletivo Simplificado para provimento de 01 (UMA) vagas para Professor Substituto do IFPR – Campus
Capanema, Área de Conhecimento: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, Regime de Trabalho: 20 horas,
de que trata o edital nº 151/2023 DG CAPANEMA.

Faz-se necessário apresentar documento oficial de identidade com foto para iniciar a prova
didática.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

01 - PAHOLA CRISTINY
VIECELLI

10/01/2024

13h30 às 14h10 3 . Visão sistêmica das atividades
de Gestão de Pessoas

Capanema, 09 de janeiro de 2024

Adan Santos Martens (Presidente)

Maicon Martinazzo (Membro)

Marilia Rodrigues (Relatora)

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Capanema
Rua Cariris 750, Santa Bárbara - CEP 85760-000 Capanema PR